

Kære

Mit navn er Preben Jensen og grunden til at jeg skriver er sagsbehandlingen af min sag.

Jeg fik i sidst i november år 2012 lavet en rygoperation den gik fint var medicinfri i januar år 2013 jeg skulle gå tre mdr. før jeg kunne begynde at genoptræne da jeg skulle til kontrol først med nye røntgen bilder og alt var ok. Jeg begyndte på den virksomhed jeg var ansat på nedsat tid og genoptræning samtidig jeg skal jo gøre det de siger på jobcenteret efter tre dage brækkede jeg ned med kraftige smerter i ryggen måtte max løfte 2,5 kg men der er intet på min daværende arbejdsplads som var så let men skal følge hvad jobcenteret siger, begyndte at genoptræne med at cykle ca. 10 min hver gang (3 gange om ugen) og andre stræk øvelser og en smule styrketræning efter en mdr. ville jobcenteret have at jeg igen skulle i praktik som jeg kom jem og fix ca. 2 timer 3 gange om ugen og genoptrænede samtidig smerterne tog til mere genoptræning fik i alt ca. 6 mdr. genoptræning hvor dit kun gik ned ad bakke fik mere og mere smertestillende piller. Min første praktikplads blev afkortede da jeg ikke kunne klare mere og chefen på den jem og fix at jeg ikke kunne bruges i detailhandlen der ville være for mange svære opgaver hvor man skulle kunne arbejde selvstændig hvad han ikke kunne se i mit tilfælde. Blev overdraget til anden sagsbehandler og var til samtale efter ca. fem minutter siger hun og peger på mig at jeg aldrig ville få førtidspension et er at jeg aldrig på noget tidspunkt har nævnt eller ønsket at komme på førtidspension, hun sender mig i røntgen igen ca. 6 mdr. efter operationen hvad jeg undre mig over men gør jeg ikke hvad der bliver sagt ryger jeg på socialhjælp og det er blevet brugt mange gange af sagsbehandleren hvad jeg mener er pression da min kone er folkepensionists og jeg troede at jeg kunne holde lidt længer ved at få opereret ryggen da vi har hus og bil hvad du skal spise først inden man kan få socialhjælp. Jeg blev også sendt på kurser med genoptræning /psykologi/arbejdsmarked i almenlighed hvad jeg ikke kunne se hvad skulle hjælpe mig og så kom truslen igen mak ret eller og bagefter siger hun jeg truer ikke sådan er det bare, det varede ikke længe så blev jeg taget af kursuset da lederen skrev til sagsbehandleren. På nuværende tidspunkt er jeg på så meget medicin at jeg ikke må køre bil efter middag da smerterne kun tager til og min og min kone psyke hænger i flosser og jeg må have medicin for at kunne sove da jeg hele tiden kan høre at jeg skal på socialhjælp og hver gang min socialrådgiver kontakter min enten ved mail eller telefonisk så ryster jeg og har en for angstneuroser hvad jeg har opfattelsen af hun føler som magt, jeg prøvede at få en anden socialrådgiver efter første samtale men det kunne ikke lade sig gøre kontaktede da min fagforening og fik en bisidder med. Kom så i ny arbejdsprøvning Løvbjerg hvor at jeg igen fik et nederlag havde 6 timer om ugen 2 timer tre på tre dage og deres vurdering var at jeg kun kunne arbejde 25 prosent af normal arbejder det vil sige 1time og 15 minutter og efter en time skal jeg hvile så realt kun en time, så skulle jeg til psykolog da hun mente at der måtte være noget mentalt galt med mig og det har jeg så været nu jeg ville ikke snakke om min barndom eller familie da det ikke er relevant jeg gik ca.26 år tilbage og mener at det var nok til at lave den anelyse som hun skulle bruge.

Hvis alle skal igennem hvad jeg har kan jeg godt forstå at kommunerne ingen penge har her er de eks.

1: ekstra røntgen.

2: ekstra og udvidet læge undersøgelse (blev ignoreret totalt).

3: stort forbrug af lægekonsulenter.

4: psykolog hvad jeg ikke forstår.

Den læge som lavede operationen har skrevet på dansk at den skade jeg har fået ved fejl genoptræning er permanent og de skånehensyn ikke er blevet overholdt fordi at jeg skulle for hurtig ud i praktik, intet er godt nok for min sagsbehandler hun bliver ved med at tryne mig det kan ikke være rigtig bare fordi at der er kassetænkning at man sig som forbryder jeg har kun gjort hvad jeg fik besked på.

Mvh. Preben Jensen / Algade 133 / 9700 Brønderslev / TLF. 5188 0703.